



Nombre del Nivel de Entidad: MUNICIPALIDADES
Nombre de la Entidad: PDTE. FRANCO
Nombre de la U.O.C.: UOC-PDTE. FRANCO
Nombre de la SUB - U.O.C.:

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS DEL RUBRO 322 Y 324 LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA 08/2025 "ADQUISICION DE MATERIALES Y EQUIPOS DE PROTECCION PARA PERSONAL DE CAMPO" I.D 460957.

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Presentacion	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	ND DISTRIBUIDORA				
									Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Anteojos de protección	Unidad	Unidad	Super Safety	CHINA	360,00	9.750	3.510.000	PLASTCOR	BRASIL	360,00	10.000	3.600.000
2	Piemeras (Piemeras Protector para Motosierista)	Unidad	Unidad	Guaindupar	Nacional	150,00	73.000	10.950.000	INDALCO	Paraguayaya	150,00	78.000	11.700.000
3	Guantes de Cuero	Unidad	Unidad	Guaindupar	Nacional	275,00	17.500	4.812.500	LEKA	Paraguayaya	275,00	16.000	4.400.000
4	Guantes de tela goma o latex	Unidad	Unidad	Super Safety	CHINA	300,00	8.500	2.550.000	DELTAPLUS	Paraguayaya	300,00	8.500	2.550.000
5	Botas (Zapatoses) Bota de cuero caño corto, con plantilla de goma anti deslizante, color negro.	Unidad	Unidad	Super Safety	CHINA	150,00	130.600	19.590.000	MARSEG S.A	Paraguayaya	150,00	130.000	19.500.000
6	Guardapolvo para personal de limpieza/honbrera y pantalon largo clásico con pinzas, dos bolsillos a los costados tipo carpintero color azul marino tela brn o calidad superior.	Unidad	Unidad	Dulce Hogar	Nacional	150,00	190.750	28.612.500	N.D.D	Paraguayaya	150,00	183.000	27.450.000
7	Camisa mangas largas para (Policia Municipal) cuello clásico, botones, dos bolsillos lado izquierdo y derecho, con los respectivos bordados insignia de la institución municipal, escudo nacional, nombre y apellido con honbrera y pantalon largo clásico con pinzas, dos bolsillos a los costados tipo carpintero 285.000 275.000 245.300 ITEM 07 268.433 35 9.395.155)	Unidad	Unidad	Dulce Hogar	Nacional	35,00	244.650	8.562.750	N.D.D	Paraguayaya	35,00	239.000	8.365.000
8	kepis para policia municipal: bordado en frente policia municipal con escudo nacional.	Unidad	Unidad	Dulce Hogar	Nacional	35,00	39.900	1.396.500	N.D.D	Paraguayaya	35,00	41.000	1.435.000
79.984.250									79.000.000				

LIC. ROQUE GERMAN CACERES
RESPONSABLE DE LA UOC